
MOSSADIN FAHİŞELERİ

             Fahişeler para ve mal karşılığı vücudunu satan 
kadınlara denir. Halk arasında fahişe sözüne aşağılayıcı bir 
göderme ve ifade var. oysa ben türkiyenin egemen ırkı 
Satanist KABALAcı yahudileri tanıdıktan sonar umum 
hanelerde veya özel mekanlarda çalışan fahişelerin birer 
namus sembolü olduklarını gördüm. Halada öyle görüyorum. 
Paranın ve egemenliğin temel değer olduğu bir hukuk 
sisteminde fahişeliğide kendilerine benzetmiş olabilirler.

        Para karşılıüı aşk yapmak insanların tercih inanç ve 
değerleri meselesidir. Günah mı o allahla kendisi arasındadır. 
Yanlışmı o sizing tercihiniz ve iradenizdir. Allah insanlara 
kurallar nas ve hadisler gönderdiği kadar iradlelerini de 
göndermişdir.

              Türkiyedeki resmi ve gayrı resmi türk kürt fahişeler
maduriyetin kimsesizliğin yokluğun açlık ve sefaletin 
sembolüdürler. Tüm fahişeleri bu makalede nitelediğim 
fahişeler ve fahişelikden tenzih ederim. 

             Bu arada fahişeliğinde bir namusu vardır. Eşine akti 
sözleşmeyi bozan kadın veya erkek namussuzdur. Ama benim 
örnek vereceğim egemen sınıfın fahişeliği namussuz bir 
fahişelikdir. Yani bu ırk ve kabilede kadının kocasını 
aldatması kutsal bir tutku ve başarıdır. kabalada da güya Hz. 
Davut evli bir kadınla ilişkiye girer ve bu ilişkiden bir çocuğu 
olur. Bu durum ikaz edilmez ve hoş karşılanır. Bu ayet ve 
olayı örnek alan TORAH çı yahudiler evli kadınları ayartıp 
ilişkiye girmeyi kutsal bir aktivite ve tutku olarak görürler. 

             Bu günkü makalemde bahsedeğim bu tarz 
fahişelerin çok daha ötesine geçmiş profesyonel ulusal ve 
ulular arası üne kavuşmuş fahişler olduğunu düşünüyorum. 



Yani evli iken başkasından hanile kalan aslıtürkden, kocası 
askere gidince TONİ ile işturan pınar altuğdan, kocası akeri 
göreve gidince yahudi berberakisle iş turan atatürkün manevi 
kızı ÜLKÜ den bahsetmiyeceğim. Hele Londrada 
WESTEND-SOLO da Ali baba restorantın arka sokağında 
genel evinde yıllarca çılışıp türkiyeye dönünce mega star olup 
petrol perol diye sallanan kadın ve benzerlerinden. Göztepe de
girip çıkmadıkları ev bırakmayıp ardından medyanın aklayıp 
pakladığı köşe yazarı dergi sahibi felsefeci şovmen artist akil 
adam  ayaklarında yatanlardan hiç bahsetmeyeceğim. Hele 
hele subay karılarını yarı ayartıp yarı zorla tecavüz etmek için 
sık sık balo düzenliyen yerli NAPOLYON hiç 
bahsetmiyecegüm. Bu konular başka bir bahara. Bunlar 
TAMARANIN ÇOCUKLARI adlı makalemde tarihi süreçleri 
ve kökenleri ile anlatacağım.

                Birazda fahişeliğin tarihine göz 
atarsak iyi olacak. Faihişelik insanlık tarihi 
kadar eskidir. Ancak eski çağlardaki hatta 
ortaçağdaki fahişelik dahi günümüz 
fahişelik anlayışından farklıdır. 

         Arkeolojik ve rarihi bulgular 
profesyonel fahişeliğin ilk defa 
zigguratlarda mezapotamyada tapınaklarda
ortaya çıkar. Rahibeler tapınakda mabette 
aşk yaparlar karşılığı ödenen takas mal 
geliri mabede kalırdı. Veya aşk yapmak 
istiyen bayan mabede gelir aşk yapar 
kazandığı değeri tamamını mabede yani 



şehrin bankasına verirdi. Mezapotamya 
tarihin ilk görkenli uygarlığında fahişelik 
kurumlaştı. Uygarlığın ikinci terminali 
mekanı Akdeniz kıyıları ve ülkelerinde 
yaygınlaştı. Akdenizde ise fahişelerin 
kazançlarının yarısını mabede yani kamu 
yararı için bankaya verillerdi. 

        Antic çağda fahişelik yasal, ruhani, 
pedegojik ve geleneksel yapıya sahipti. 
Insanlar belki vücutlarını satmakla yanlış 
yapıyorlardı. Ama bu yanlış geleneksel, 
pedegojik ve ruhsal değerlerle beslenip 
korununca daha meşru, değerler üreten bir 
yapıya kavuşması sağlanabilmekte idi. Bu 
nedenle anadoluda ikiyüz antic şehrin 
hemen hepsinde genelevi izlerine 
raslayabilirsiniz. Efes antic şehrinde 
genelevi kütüphanenin yani okul-
üniversitenin tam karşısına şehir merkezine
yapılması toplumdaki meşruiyet ve değerler
üreten yapısını kanıtlar. Anik çağda 
fahişeler üniforma gibi sarı flor veya eşarp 
taşır. Sarı renk bir türk üniformaları idi. 
Muhtemelen günümüz öğretmenlerinden 
daha onurlu ve üstün sosyal statüye 



sahiplerdi. Toplumda eğitmen konumunda 
olduğunu tahmin etmemizi sağlayan çok 
sayıda veri ve kanıt var. 

          Köleler, sadece aristokratlara 
yoldaşlık yapmaları açısından günümüz işçi
sınıfından daha onursal değerlere sahip 
olduğunu biliyoruz. Günümüzdeki gibi 
fahişelik salt mekanik ilişkiye ve paraya 
dayanmıyordu. Üstelik aile bağlarını 
zayıflatılması gibi bir misyonuda yokdu. 
Öyleki HAMURABİ yasalarına gore bir kız 
çocuğunu öldğren adam özgür bırakılır kızı 
öldürülürdü. Gençi öldürenin oğlu hanım 
öldürenin annesi veya kız kardeşi 
öldürülüyordu. Bu bize aile geleneğinin ne 
kadar güçlü ve önemli olduğunu aile kadar 
fahişeliğin geleneksel ve sosyal yapısıyla aile
tutku ve geleneği ile barışık olduğunu 
gerçekdir.

                
              Müslümanlardada cinsel ilişkiler sanıldığı veya 

dayatıldığı gibi bağnaz ve abaza anlayışa sahip değildi. 
Muteye sefere giden Hz peygamber müslümanların eşlerinden 
uzakda olduları için burada geçici evlikik yapabileceklerini 
tavsiye etmişdir. Ama İMAMI GAZALİ ile gerabe islamlar 
hayali bir fanatizme ve bağnazlığa sürüklenmişlerdir. 20. 
yüzyılda aynı bağnazlığın ve dominant zihniyetin islamlara 



dayatıldığı ve mal edildiğini görürüz. Osmanlı dönemindeki 
SÖKE vilayetindeki rum genelevi hala ayaktadır. Örneğin 
çarşafı sultan abdulhamit histtiyanlara ait ucube bir kıyafet 
diye yasaklamışdır. Ama sorbon mezunu latife hanım çankaya 
köşküne çıkınca çarşafa bürünmüştür. Kanıtı aşağıdaki 
belgelerde; 

          müslümanları yönlendirme ezme ve sindirme 
amacındaki egemen ırk ve politika ezerlettikler ve dayattıkları 
her bilginin yalana dayalı olduğunu görürüz. 

                

Şimdi gelelim 20 . yüzyılın fahişelerine bu fahişeler rahmani
fahişelerinden tamamen farklıdır. Bu fahişeler bebekleri iğneli
fıçıya atıp kanın içerler. 

           Bu fahişeler Gestapo insan haralarında kendilerini 
düzdürerek yahudi ırkının arileşmesini sağladıklarını sanarlar. 
Ama bir yandanda rahmani hazar türkünü rahmani  musevi 
olduğu için hunharca katlederler. 

            Yine canlı şahitlerin anlatımına gore Balkan 
türklerini soykırımla katleden torahçı Balkan komitacılarının 
karı ve kızları seçtikleri türk asker ve gençlerini damızlık 
olarak kullandıkdan sonra katlettiler.



              Yıl 2008 haziran ayı ortaları ayın 15 veya 16 sı. Yer PARK ZİRVE 
restoran. gö l kenarı. Resyant 2000 kapasiteli. Beklide bölgenin en büyük ve 
lüks kongre ve toplantı yeri. Bu arada bu toplantının zamanını gün tarihindi tam 
hatırlamam önemli değil çünkü her türlü ayrıntı emniyet müdürlüğünün 
kayıtlarında var merak eden gider inceler. 
          Bu gün ve tarihde İsrail üst düzey elçilik görevlileri ve mossad ajanları 
restoranda toplanır. Bu toplantı her üç ayda yapılan olağan toplantıdır. 
Toplantıya mossad ajanlarından başka kimler katılır. Veya kimler katılmaz 
dersek daha iyi çözeriz Türkler Kürtler açlar yoksullar gericiler irticacılar 
Müslüman mankurtlar katılamazlar u restorantta sadece bir balık 65 tl salatası 
mezesi neyse 100-200 arası kişilik hesap ödersiniz. 
            Neyse İsrail büyük elçilik görevlileri ve mossad ajanları ile beraer bu 
toplantıya katılanları tanıtalım. Milli mücadelenin büyük lideri kurtarıcı türk 
milliyetçisi yeğenağa ailesi. (yeğen’ler safarattır.)sabuncular. Büyük İslamcılar 
gülekler kimler yokki her üç ayda olduğu gibi İsrail büyük elçilik görevlileri ve 
mossad ajanlarının çevresinde pervane olan çukurovanın tüm zenginleri mülk 
sahipleri çiflik sahipleri İslamcılar türk milliyetçiğleri demokrarları ağa diye şov
yapanlar hepsi ordadular. 
              Adana ve çukurvanın ve tarsusun ve ceyhanınb tüm sahipleri onbinlerce
dönüm araziye sahipler banka ve fabrika sahipleri şehrin tapusunu elinde 
tutanlar hiper marke sahipleri hepsi orda. Peki ne oldu büyük iş adamı AMADO 
satanist kutsal TORAH kitabından ayetler okudu ayinler yapıldı. 
                ŞİMDİ LÜFEN  BEYİN HÜCRELERİNİZİ LÜTFEN ALARMA 
GEÇİRİNİZ. 
                 İSRAİL HEYETİ 15 HAZİRAN ÇUKUROVA YAHUDİ EGEMEN 
İŞ ADAMLARI ÇİŞLİK SAHİPLERİ İLE YAPTIKLARI TOPLANTININ 
AKABİNDE BAZI ÖNEMLİ KARARGAHLARI ZİYARET ETTİLER. 
BUNLARDAN BİRİDE TAYYİBE GÜLEKİN EVİ İDİ.
              GÜLEK ailesini kısaca tanıyalım. Fazla derinlere gidersem komplo 
teorisi hayal diyebilirsiniz. Gülek ailesinin dedelerinin adları ABİF ve 
MAHUT’dur. Yahudidirler. Kasım gülek çukurovada inlerce dönüm arazileri 
şehir merkezinde her Yahudi gibi önemli gayrımenkulleri ve servetleri var. İnşa 
ettikleri GÜLEK PLAZZA da bir dairenin yıllık kirası 22 bin TL dir. Kapıcı ve 
koruma ücreti 8 bin TL dir. Yani bu plazada bir yıl kirada oturmak isterseniz 
yıllık 30 bin TL kira vereceksiniz. Adana şehir merkezinde  yaşayan 300 bin 
Yahudi için para ve servetin sınırı yoktur. 30 bin TL çerez parasıdır.
               KASIM GÜLEK; Yurt dışında tahsilini tamamlayınca Ankaraya 
çağrılır milletvekili olması istenir. Yaşı 25 dir yaşı tutmayınca Adanaya geri 
döner. Yaşı 30 girer girmez milletvekili olur. 
                TAYYİBE GÜLEK ABD de tahsilini tamamlar türkiyeye döner. 
ANKARAYA çağrılır diplomat yapılacakdır. Hayatı ABD de geçtiği için 
Türkçeyi bilmemektedir. Diplomat olamaz. 



                 TAYYİBE GÜLEĞİN KUZENİ AYLİN. Yahudi AYŞE KULİN in 
ADI AYLİN adlı kitabundaki AYLİN, bu AYLİNDİR. KİTAP TAM 
ANLAMIYLA PORNO-ROMANDIR. ASLINDA ROMAN DEĞİL 
YAHOVACI BİR GENÇ KIZIN YAŞAMININ YAZILIMIDIR. ADANADA 
174 ADET YAHOVACI YAHDUİ AYİN VE İBADET YERİ VAR. BU 
TOMANDA AYLİN GÜLEKLERİN GERÇEK KİMLİĞİNİ ORTAYA KOR. 
10 DEĞİŞİK KİMLİKDE KENDİNİ 10 DEĞİŞİK DİŞİYE DÜZDÜRÜR 
MESELA BİRİSİ BİR MAĞAZANIN KIYAFER DEĞİŞİM KABİNİNDE 
YENİ TANİŞTIĞI BİRİYLE İCRA EDER. BUNUDA SANAT OLAYI DİYE 
YAYINLAR. 
                    FETULLAH GÜLENİN SAĞ KOLU GÜLEK (GÜLEN 
DOYKIRIM HAREKETİ- BEKLEYİN)  sanırım bu kadar tanıtım yeter. 
                  İsrail  büyük elçisi bu ailenin GÜLEK PLAZASINDA TAYYİBE 
GÜLEKİN EVİNDE KONUK OLUR. TARİH HAZİRANIN ORTALARI 
ZİYARETİN ARKASINDAN KESİNLİKLE 24 SAAT GEÇMEZ. İKİNCİ 
GÜN ÖĞLE SONRAKİ HAER AJANSLARINDA BİR HABER GEÇER. 
HABERDE RAHŞAN ECEVİTİN DEMECİ VARDIR KELİMESİ 
KELİMESİNE “SEKİ SEZER BAŞKANLIĞI TAYYİBE GÜLEKE 
BIRAKSIN AYRILSIN”  SAYIN ECEVİTİN BİRÇOK SİTEDEN GERÇEK 
ADININ RAKEL OLDUĞUNU ÇOK OKUMUŞTUM AMA BU DENLİ 
HIZLI BİR İSTİHBARATA ŞAŞIRMIŞTIM. 

BİTMEDİ DAHA SI VAR. 
                 ZEKİ SEZER AYRILMAYACAĞINI SEÇİMLE GELDİĞİNİ 
SEÇİMLE GİDECEĞİNİ AÇIKLAR. SEZERE MOSSADIN ÇÖMEZLERİ 
TARAFINDAN İĞRENÇ BİR BASKI UYGULANIR. BU BASKILARDAN 
SADECE BİRİNİ YAZACAĞIM. LÜTFEN ÇOK İYİ ANLAMAYA 
ÇALIŞINIZ. BİR GÜN BİR YERDE SALONDA TOPLANTI SALONUNDA 
KONUŞMACILAR KONUŞMASIN YAPAR SIRA DENİZ BAYKALA 
GELİR BAYKAL DA KONUŞMASINI YAPAR VE YERİNE OTURUR. 
SIRA ZEKİ SEZERE GELİR SEZER KONUŞMAYA BAŞLAR BİR DAKİKA
GEÇMEDEEN BAYKAL SALONU TERKEDER. TÜM MEYA 
MUHABİRLERİ –ANADOLU AJANSI DAHİO HEPSİ KÜRSÜYE GİDER 
MİKROFONLARINI KÜRSÜDEN ALIR. EVET ŞİMDİ BU 
MUHABİRLERİN (PATRONLARININ) TEK ADRESDEN EMİR 
ALDIKLARININ GÖSTERMEZMİ?  BAZAN ŞÜPEYE DÜŞÜYORUM BEN 
GERÇEKDEN BİR GERİ ZEKALIMIYIM. TÜM BU OLANLARI 
YANLIŞMI ANLIYORUM. 

                        MEYANDA HER AKŞAM EKRANDA BOY GÖSTEREN 
SPIKERLERİN NE BÜYÜK AŞK VE ŞEVK İÇERİSİNDE MOSSADA 
AJANLIK YAPTIKLARINI  İLİKLERİME KADAR İMAN EDİYORUM. BU 



ADAMLARIN YAHUDİ KİMLİKLERİ HERGÜN İNTERNE ORTAMINDA 
SAVRULUYOR.
                     

NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE. 
 
           İSRAİL AJANLARININ ELÇİLİK GÖREVLİLERİ İLE TURLARINA 
DEVAM EDELİM. Aradan üç ay geçdi aynı grup aynı yerde yine 2008 in 
ramazan ayının son cuması iftar saati içkili kokteyl. İslam mücahidi Türkçü türk 
milliyetçisi cumhuriyetin büyük bekçileri KURTULUŞ SAVAŞI GAZİLERİ o 
gün mossad ajanlarını mutlu etmek için oruç şovu yapmadılar. 

               Evet ben türkiyenin Türkleri ve emenileri kıran katil satanist mossadın 
üzerine tapulu olduğunu tüm gelirlerimizi dışarıya 
  Kaçırdıklarını söylediğimde bazı arkadaşlar bir türlü kabullenememişlerdi.

                Mehemt Sağar denilen adam. Elazığlı imiş. Doğudan gelipde batıda 
yükselen veya doğuda yükselen eli ağzına yetenlerin hepsinin doğuda 
Ermenileri kıran çetelerin çocukları yani satanist Yahudi olduklarını iyi 
biliyoruz. Hatta bu adamlar doğunun dağlarında satanist heykellerini kazıdılar. 
Mehmet Ağar da bu Yahudilerden. Örneğin adananın yarısına Darendeliler 
sahip. Gerçekde hiçbiri Darendeli değil. Darende de ermeni nüfusunu infaz eden
balkan Yahudileri herkes adanaya gelince hepsi Darendeli oldu. Darende 
verimsiz kendi halinde dağlık bir kasaba her nasılsa darendeden adanaya gelen 
adamlar senesi geçmeden binlerce dönüm araziler hanlar hamamlar bankalar 
sahibi oluyorlar. Uzatmayalım. Mehmet Sağar da ülkenin  egemen kanı üç 
milyon nüfuslu satanist yahudiden biri.
Bu adamın emniyet genel müdürlüğü ve içişleri bakanlığı döneminde türkiyeye 
her yıl iki ton kaçak altın girerer. U iki ton altın millet evlatlarının işlemesi 
özellikle turistik mağzlara yurt sathında dağıtılır. ;Ceyhan yumurtalık botaş 
limanına her ay malum gemi yanaşır. Gem kaptanı çetenin üyesidir. Her ay 
istanbuldaki ailesini görmek için izin alır. Ve botaşın 12 silindie Mercedes jipine
gemiden indirlen iki ton kaçak altın yüklenir. Resmi araçla jip istanbula yol alır. 
Jip malum yerde kaptan tarafından kitlenerek terk edilir. Araöın yedek anahtarı 
başkba bir millet evladında da vardır. Araç alınır ve emanet teslim edilir. Şimdi 
bu kaçakcılık ve vurgunun dünya sermayesi ve mossadın bağı olabilir ama o 
bizim işimiz değil. Bu şebek çetenin başı MEHMET AĞARdır. Patronuda 
safarat yahudisi SELMA ÖZALDIR. Selma Özal ailesi safarat yahudisidir. 
İspanyanın YEĞEN kasabasından göç etmişlerdir. (YEĞEN li Yahudiler 
türkiyede çok önemli kilit noktadadırlar. Çoğu İbranidirler bu kadın biraz melez 
karakterler taşıyor. akıl almaz servet ve sermayeye sahip olma hukukuna 
sahiptirler) Kocası Müslüman olmasına rağmen türk siyasi haratında önemli bir 
yeri vardır. Türk çocuklarına kalleşce işkence eden ve sindiren satanist Yahudi 



Hiram Abasın MİT müsteşarı olmasında önemli katkısı vardır. Bu kadının 
kuyumcusu resmi yahudi asıllı bir kuyumcu. Yine kuyumcularından ERTEKİN 
denen adam türkiyedek kilit ve güclü isimlerinden. Bu adamın 82 darbesinin 
figüranlarından TYTİRA lı yahudi Ahmet Kenan Evrenin danışmanı yahudi 
general BARANSU ile dirsek teması varmış. Ergonokonda sorgulanmış. 
ERTEKİN denen adamın en önemli özellipi eski genel kurmay başkanı büyük 
anıtla çok samimi olması. Sayın büyükanıtın en büyük sırdaşı imiş teklifsiz 
görüşebilirmi. Artık iki dost arasına girilmez. Ne dostlukları var biz bilemeyiz. 
Ama öyle tahmin ediyorum ki ERTEKİN denen adam israilde cehennem 
vadisinde anıt mezarda yatan dedesinin mezarında yapılan ayinlerin haberlerini 
sayın büyük anıta getirmiş olabilir. Toprağı bol olsun. Hayırlı işler.
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